

## Unelte de lucrat pamantul

I.D.: 97720944

---

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	44511100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.730,00 RON - 4.730,00 RON

---

Descriere: Furcă cu coadă lemn, lungime coadă 135 cm, 4 dinți, L dinți 310 mm, lățimea de lucru 23 cm, material furcă oțel forjat de înaltă calitate, greutate 1,8 kg-14buc x 40,00lei/buc=560,00 lei;Greblă de fier, 14 dinți, structura metalică vopsită este din oțel carbon structural, suport orificiu mâner nituit de corpul greblei, L lamă 360 mm, mâner din lemn lăcuit, L coadă 125 cm-15buc x 40,00lei/buc=600,00lei;Lopată cu coadă, greutate brută 2 kg, greutate lamă 1,18 kg, greutate netă 1,95 kg, grosime lamă 1,5 mm, cu inel de fixare, lățime lamă 238 mm, L coadă 1220 mm, L lamă 282 mm, L totală 1500 mm, fără mâner telescopic, coadă din lemn, material lamă oțel-13buc x 40,00lei/buc=520,00lei;Sapă cu coadă, coadă cu lungimea de 1,3 m, lățime 320 mm, înălțime 130 mm-9buc x 40,00lei/buc=360,00lei;Lopată metalică pentru zăpadă, coadă cu lungimea de 1,3 m, lățime 460 mm, lopata și mânerul din aluminiu, mâner în formă de „D”, greutate 1.3 kg-28buc x 80,00lei/buc=2.240,00lei;Cazma cu coadă, coadă cu lungimea de 130 cm, greutate 2,03 kg, L lamă 300 mm, lățime lamă 222 mm, material lamă oțel-15buc x 30,00lei/buc=450,00lei, Total valoare 4.730,00 lei.  
Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR

---